
 

Attuazione DPCM 4 agosto 2005 recante “Autorizzazione a bandire procedure di reclutamento in 
favore di Ministeri, enti pubblici non economici, agenzie ed enti di ricerca, ai sensi dell’art. 1, 
comma 104, della legge 30/12/2004, n. 311” – Avvio delle procedure 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 17 maggio 2006, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 89/2006 – Verb. 37 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 recanti disposizioni sul “Riordino del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche” ed in particolare, l’art. 6 comma 1° lettera e); 

VISTO il Regolamento del Personale del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto 
del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25035, e pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 
alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 61 in data 11 maggio 2005 concernente le 
procedure di reclutamento in conformità con le disposizioni del Regolamento del personale; 

VISTO il decreto del Presidente n. 45 prot. 33238 del 22 giugno 2005 “Attuazione degli artt. 5 e 11 
del Regolamento del Personale”, come integrato con decreto del Presidente n. 66 prot. 2240 in data 
12 ottobre 2005; 

VISTO il Piano Triennale di attività del CNR 2005-2006, approvato dal MIUR in data 4 agosto 
2005; 

VISTA la delibera n. 40 dell’8 marzo 2006 di approvazione del Piano Triennale di attività per il 
triennio 2006-2008 approvato dal MIUR prot. 71/SEG.RIC del 14 aprile 2006; 

VISTO il DPCM del 4 agosto 2005 recante “Autorizzazione a bandire procedure di reclutamento in 
favore di Ministeri, enti pubblici non economici, agenzie ed enti di ricerca, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 104, della legge 30 dicembre 2004 (Legge Finanziaria 2005); 

VISTA la direttiva del Dipartimento della Funzione Pubblica – Presidenza del Consiglio dei 
Ministri del 3 novembre 2005 pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 294 – Serie Generale del 19 
dicembre 2005; 

VISTA la nota del Presidente n. 1262 del 10 febbraio 2006, inviata alla Presidenza del Consiglio 
dei Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica e al MIUR; 

VISTE le delibere nn. 42/2006 dell’8 marzo 2006 e 55/2006 del 22 marzo 2006 con le quali, sono 
stati nominati i direttori dei dipartimenti; 

CONSIDERATO che si sono insediati tutti i direttori di dipartimento fatta eccezione per il 
direttore del dipartimento Scienze della vita; 

VISTA la relazione istruttoria del Direttore Generale prot. AMMCNT-CNR n. 38319 del 17 
maggio 2006; 



 

DELIBERA 

1. di procedere, per il tramite dei direttori di dipartimento alla puntuale individuazione dei profili 
professionali da bandire in attuazione della procedura proposta nella relazione istruttoria del 
direttore generale in attuazione del DPCM del 4 agosto 2005. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA 

